
11/11/2019 EXTRATO DE CONTRATO Nº 1/2018 - UASG 158334 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 1/2018 - UASG 158334 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-1-2018-uasg-158334-2552724 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 05/02/2018 | Edição: 25 | Seção: 3 | Página: 71

Órgão: Campus Cáceres

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1/2018 - UASG 158334

Nº Processo: 23191000736201811.

DISPENSA Nº 6/2018. Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO -.CNPJ Contratado:

01671975000104. Contratado : TROPICAL COMERCIO E SERVICOS LTDA-.Objeto: Prestação de serviços de

contínuos de Apoio Administrativo com dedicação exclusiva de mão de obra. Fundamento Legal: Lei

8666/93 . Vigência: 26/01/2018 a 26/01/2019. Valor Total: R$1.206.624,72. Fonte: 8100000000 -

2018NE800006. Data de Assinatura: 26/01/2018.

(SICON - 02/02/2018) 158334-26414-2018NE800005

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


